MamuHa 1Ji pacKposi HarpeTou MpoBOJIOKOHM
TYPE SPECIAL cepun C-H/380 nim C-H/500



C-H/380 mm C-H/500 MarumHs! 1u1st pacKposi HarpeTol mpoBOJIOKOM
1. IIpumeHnenwue.
Ora MalllvHa HE3aMEHUMBIM HHCTPYMEHT JUIsl pAaCKpOsl TKaHEH M CHHTEIOHA.
JInst He€ xapaKTepHbI BBICOKasi CKOPOCTh, JIETKUN BEC, JIETKas YIPaBISIEMOCTb.

2. Cpoeuudukanus
Wctounnk nuTaHus MOKET OBITh aBTO3aAIEPT, TO MCIOIB3YETCS JJISI MPOCTOM U O0€30MacHOM padoTHI.
Cuitoit TOKa MOKHO YIIPABJISITH COTTIACHO HEOOXOMMOM TeMIeparype, B KOTopoit Bel Hyxmaetech s
MaTepHaa.
MoIHOCTh aBTO - ypaBHOBEIICHHA, BbI MOXETe UCTIOIB30BaTh MAIIMHBI 1TO/T HU3KUM HAIIPSKEHUEM.

3. TexHuueckue napameTpsl

IMapameTtpsbl C-H/380 C-H/500
MakcumasibHast 380Mm 500Mm
BbICOTA HACTIJIA
Hanpsixkenue 220V 220V
TI'abapuTsI 340x200x670 340x200x790 mm
MM
BeC 12 kr 14 kr

4. JleiicTBue

Y6€JII/IT€CI), 4TO BCC MPOBOJA MOACOCANHEHBI, 1 COCAUHAIOTCA CO IITCIICCIICM.

Haxxmure BBIKITIOYATENb, €CIIU ABE JIAMIIBI 3arOPATHCS, MAIIMHA TOTOBA K ACHCTBUIO.

BrIiBHHBTE BBIKITIOYATEINb OTAEIKH, YEPE3 3 CEKYH/IbI, KOT/Ia HAarPEBAOLIUICS IIPOBOJ HATPEETCS 10

paboueili TemnepaTypbl, Bbl MOjkeTe HCII0Ib30BaTh MALLIUHY.
MaiurHa J0KHA UCTIO0Ib30BaThCS C COOTBETCTBYIOIIEH CKOPOCThIO. BBIXOIHOM TOK 10SIKEH OBITH
OTpETyIMpPOBaH U ONPOOOBaH Ha Marepuaie, nauHoi 1 Mmetp. Ecnu Tok OyaeT BRICKUM, TO CKOPOCTh
packposi OyzleT BBICOKOM, HO HarpeBarOIUNCS IPOBOJL OYAET yBEIUYUBATHCS B JUIMHE U TIOTEPSIET
AKCIUTyaTallMOHHbIE CB-Ba, CTaB HErOIHBIM. Tak, TOK JOKEH ObITh HIKE ueM 9.5 A.
5. OOcnyxvuBaHHE
Ecnu Tox He MOKeT ObITh OTPETYIMPOBAH H3-3a TOTO, YTO HArpeBaIOIIMICS TPOBOJL YAJIMHACTCS, Bl TOMKHbI
3aMEHHUTh TPOBOJ. Kak 3aMeHsATh HArpeBarOLIUIC TPOBOI:

ITomecTuTe MaIMHy CTOPOHA BHHU3, OTKPOMTE 3aKPBIBAOIYIO IJIACTUHY, YAAIUTE CTAPbI HAIPEBAIOIIMI
IIPOBOJI, YCTAHOBUTE HOBBIN U 3akpoiiTe miuactuny. Ham narpeparomuii npoBog — Cr20Ni80 unu 2#
ironed-aluminium (1Ba HoMepa ¢peppyM-atoMuHuil), auamerpom 0.9 mm.

6. Ilpumevanus

He nomemnraiite MalvHy BO BJIQKHYIO OKPYKAIOLIYIO CPELY.

Y6CI[I/IT€CB, YTO MalllMHa XOpOomIo CTOUT HAa OCHOBAHWH.






Fr 5 %5 CODE NAME #& QUANT
NO.

1 ZC160-M-2.2 roller 4
2 ZC160-MII-2-22 nut for standard 1
3 ZC160-MII-2-10 plate wing 1
4 ZC160-MII-2-17 screw for plate wing 4
5 GBI119-86 straight pin 2
6 ZC160-M-2-9 tention springs for plate wing 2
7 RC380-18 wiring terminal 1
8 ZC160-MII-2-12 base plate 1
9 ZC160-MII-2-11 standard to bearing screw 1
10 RC380-1.1 standard 1
11 GB70-85/M6x12 scocket screw 4
12 GB73-85/d6 spring washer 4
13 RC380-19 insulator cover 1
14 RC380-16 heating wire 1
15 RC380-12 washer 2
16 RC380-11 guide pad 1
17 RC380-2.1 electrical board 1
18 GB70-85/M4x14 socket screw 2
19 GB818-85/M3x6 plus screw 2
20 LDDHS8-1 light emitting diode 1
21 GB818-85/M3x6 plus screw 4
22 GB95-85/¢3 washer 4
23 RC380-8 right cover for electrical box 1
24 GB95-85/¢3 washer 1
25 RC380-7 electrical box 1
26 ZC160-M-2-13 nut for screw 1
27 ZC160-M-2.3 operating handle 1
28 RC380-6 base plate for transformer 1
29 GB95-85/d 6 washer 4
30 GB5783-86/M6x16 bolt 4
31 GBS818-85/M3x6 plus screw 4
32 GB95-85/¢3 washer 4
33 RC380-17 left cover for electrical box 1
34 GB818-85/M3x12 plus screw 2
35 GB96-85/ ¢ 5 washer 2
36 RC380-10 spreader spring 1
37 GB818-85/M3x6 plus screw 2
38 RC380-9 draw bar 1
39 GB6170-86/M5 nut 2
40 GB95-85/¢ 5 washer 2
41 GB95-85/d 5 washer 4
42 GB93-87/¢ 5 spring washer 4




FPs 5 CODE NAME HE
NO. QUANT
43 GB818-85/M5x10 plus screw 4
44 GB818-85/M4x8 plus screw 6
45 GB93-87/ b 4 spring screw 4
46 GB95-85/ b 4 washer 1
47 GB6170-85/M5 nut 2
48 GB93-87/¢ 5 spring washer 2
49 ZC160-M-2-2 down socket cover 1
50 ZC160-M-2-1 up socket cover 1
51 GB95-85/d 6 washer 4
52 GB93-87/ ¢ 6 spring washer 4
53 GB6170-86/M6 nut 4
54 BK 200VA transformer 1
220V/18V

55 GB819-85/M5x25 plus screw 1
56 GB65-85/M5x25 minus screw 1
57 RC380-3 bar 1
58 GB95-85/ ¢ 6 washer 2
59 GB93-87/d 6 spring washer 2
60 ZC160-M-2-3 ground clip 1
61 7C160-M-2-4 terminal contact with pins 2
62 RC380-5 cover plate for transformer 1
63 RC380-1 hanging ring 1
64 RC380-2 baffle ring 2
65 WHO9-1 22K potentiometer 1
66 2x2 250V 3A switck 1
67 BLX-12A fusible cut-out 1
68 RC380-14 name plate 1
69 UN-2-0-32 trade mark 1
70 RC380-4 transformer box 1
71 GB95-85/ b 4 washer 2
72 GB93-87/ b 4 spring washer 2
73 GB818-85M4x8 plus screw 2
74 GB6170-86/M6 nut 2
75 GB818-85/M4x8 plus screw 2




